MOÇÃO  Nº       178  ⁄ 2009

EMENTA:  congratulações a SEJELP - Secretaria da Juventude Esporte e Lazer , pela organização do
Campeonato  amador de  Pindamonhangaba 2009.

Senhor Presidente:

Considerando   que o Campeonato transcorreu dentro da normalidade e com bastante segurança.

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  a  SEJELP -  Secretaria  da  Juventude  Esporte  e  Lazer,  pela  organização  do
Campeonato  amador de  Pindamonhangaba 2009.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador  José  Carlos  Gomes – Cal-PTB